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Odpowiadając na Pani wniosek o udostępnienie informacji publicznej, 

który wpłynął do Starostwa Powiatowego w Policach w dniu                                   

28 stycznia 2021 r., dotyczący pozwolenia na budowę lub zgłoszenie                 

sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej na działkach                                                    

o nr 4/7 i o nr 3/2 znajdujących się w Dobrej obr. 3, zgodnie z ustawą                       

z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej                                  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2176), informuję, co następuje. 

 

Starosta Policki decyzją z dnia 28 lipca 2011 r. Nr 836/2011 

(sprostowaną postanowieniem z dnia 15 kwietnia 2013 r.), udzielił 

pozwolenia na budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej, 

m.in. na przedmiotowych działkach nr ewid. 4/7 i 3/2 położonych                                 

w Dobrej, obręb Dobra, gm. Dobra. Adresatki ww. decyzji wykazały                   

się prawem do dysponowania nieruchomością na cele budowlane                          

dla powyższych działek poprzez złożenie, pod rygorem odpowiedzialności 

karnej - zgodnie z art. 233 Kodeksu karnego, stosownego oświadczenia. 

 

W zasobach Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa 

Powiatowego w Policach odnaleziono jedynie decyzję o pozwoleniu                    

na budowę dla zamierzenia polegającego na rozbudowie i przebudowie 

wolno stojącego budynku mieszkalnego, budowie wewnętrznej instalacji 

gazu, zewnętrznych instalacji: wody, kanalizacji sanitarnej, gazu i energii 

elektrycznej, urządzeń zagospodarowania terenu, przebudowie budynku 

inwentarskiego wraz ze zmianą sposobu użytkowania tego budynku                         

na budynek gospodarczo-garażowy, oraz rozbiórce fundamentów,                        

na terenie działki nr ewid. 3/8 położonej przy ul. Granicznej 33A                              

w Dobrej, gm. Dobra, która nie obejmowała swym zakresem budowy sieci 

ani przyłączy na działkach nr ewid. 4/7 i 3/2. 
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